
COMUNE DI VALGUAPvNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. 14 del 26/03/2013

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA "DIGITAL TECH S.r.l." DI
LEONFORTE PER LA TENUTA ED AGGIORNAMENTO DEL SITO
ISTITUZIONALE DELL'ENTE PER IL PERIOD O DI ANNI UNO.
LOTTO CIG: ZB9094255F.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Vista la Determinazione del Responsabile del Settore Economico - Finanziario n. 12 del
14/03/12 con la quale è stato affidato l'incarico alla Ditta "Digital Tech S.rl." di Leonforte per la

.realizzazione del nuovo sito istituzionale, dell'albo pretorio on line e degli aggiornamenti di
sicurezza della piattaforma per gli spazi web;

Richiamato il suddetto atto nel quale è previsto che per gli anni successivi a quello
dell'incarico sarà rinnovata l'assistenza annuale, comprensiva degli aggiornamenti di sicurezza
della piattaforma e servizi vari per la tenuta dello spazio Web, al costo di €. 600,00 oltre IVA;

Constatato che la Ditta in questione ha regolarmente effettuato il servizio di che trattasi,
rispettando non solo le modalità di cui alla scrittura privata stipulata in data 28/3/2012, ma
riuscendo anche a soddisfare le esigenze dell'Ente nell'impostazione del sito Web e delle
caselle di posta elettronica;

Atteso che i servizi in questione possono essere affidati mediante procedura con affidamento
diretto, come previsto dall'ari. 125,,. comma 11 del D.Lgs 163/06 e dal vigente Regolamento
Comunale per le forniture di beni e servizi, vista la specialità del servizio in relazione alle
caratteristiche tecniche del programma informatico utilizzato, tenuto conto che il servizio rientra
tra le aree previste nelle tipologie di cui all'art. 19 del citato Regolamento, considerato che
l'importo delle somme da assegnare risulta inferiore a € 20.000,00;

Richiamata la Delibera della G.C. n° 14 del 4/2/2013 con la quale, oltre ad autorizzare il
Responsabile dei Servizi Finanziari a compiere tutti gli atti gestionali necessari per la
prosecuzione dell'incarico in questione, sono state assegnate le somme necessaria -per
l'affidamento dello stesso;

Vista la dichiarazione sostitutiva dell'Atto di notorietà con la quale .la suddetta Ditta ha
dichiarato la propria regolarità Contributiva;

Considerato che la suddetta Ditta, ai fini dell'assunzione degli obblighi relativi alla tracciabilità
dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13/08/10 n. 136 e s.m.i, è in regola avendo
comunicato l'estremo identificativo del conto bancario dedicato al servizio oggetto del presente
Servizio, le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso nonché
l'obbligo di comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi;



Per rutto quanto esposto in premessa.

3.

D E T E R M I N A

Impegnare la somma di €. 726,00 al Gap. 255 - intervento 1/01/02/02 (Spese Manutenzione per
Software e Acquisto Attrezzature informatiche) del corrente esercizio 2013, in corso di
formazione, dandosi atto che trattasi di spesa urgente ed indifferibile al fine di assicurare la
continuità dei servizi essenziali ed indispensabili ed evitare danni gravi e certi all'Ente ai sensi
dell'ari 163, e. 2, del D.Lgs. n° 267 del 18/8/2000, somma già assegnata con deliberazione
della G.C. n. 14/03.

Rinnovare l'incarico alla Ditta "Digital Tech S.r.l." di Leonforte, per effettuare, in continuità
di servizio, l'assistenza e la manutenzione del sito istituzionale dell'Ente, comprensivo degli
aggiornamenti di sicurezza della piattaforma e dei servizi vari per la tenuta dello spazio Web,
per il periodo dal 1° Aprile 2013 al 30 Marzo 2014, per l'importo complessivo di €. 600,00,
oltre IVA e per un totale pari ad €. 726,00.

Provvedere con successivi atti alla emissione dei provvedimenti di liquidazione e di pagamento
a favore del soggetto creditore sopra citato, a servizi regolarmente ultimati., previa conferma da
parte del Responsabile del Servizio CED interessato.

ILRESPONSABnVE
Sig. S\nt

EL PROCEDIMENTO
p Accorso

A IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dr. A. Verso


